
1 
 

Smlouva č. OR/23/23983 o vypořádání závazků 

 
uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito 

smluvními stranami: 
 
Objednatelem 

Pardubický kraj    

  se sídlem Komenského nám. 125, 53211 Pardubice  
  IČO :  70892822  
  DIČ :  CZ70892822  
 číslo účtu :  239602855/0300 
 zastoupený JUDr. Martinem Netolickým, hejtmanem 
 a 
Dodavatelem 

 

ALTEPRO solutions a.s.    

  se sídlem Na Maninách 1092/20 , 17000 Praha 7    
  IČO:  03665496   

DIČ:   CZ3665496 
  číslo účtu:  107-9161070297/0100 
 vedená u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20333 
 zastoupená Ing. Martinem Vítkem, členem představenstva 
 

 
I. 

Popis skutkového stavu 

 
1. Na základě objednávky č. OR/23/00606 ze dne 21. 6. 2023 došlo mezi smluvními stranami 

k dodávce  30 ks Transceiverů v rámci projektu „Modernizace infrastruktury pro sdílení 
informací a dat s obcemi Pardubického kraje", reg. číslo CZ.06.3.05/0.0/0.0/16_044/0006323 
(dále jen jako „Objednávka“). Plnění na základě objednávky bylo dodáno dne 21. 6. 2023.  

Na základě objednávky č. OR/23/00613  ze dne 21. 6. 2023 došlo mezi smluvními stranami 
k dodávce 39 ks Transceiverů v rámci projektu „Modernizace infrastruktury pro sdílení 
informací a dat s obcemi Pardubického kraje", reg. číslo CZ.06.3.05/0.0/0.0/16_044/0006323  
(dále jen jako „Objednávka“). Plnění na základě objednávky bylo dodáno dne 21. 6. 2023.  

2. Pardubický kraj je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle § 2 odst. 1 zákona 
č. 340/2015 Sb., který mu ukládá povinnost uzavřenou smlouvu či objednávku zveřejnit 
postupem podle tohoto zákona.  

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že objednávka č. OR/23/00606 byla uveřejněna 
v registru smluv dne 29. 6. 2023 a tedy v souladu s ust. § 6 odst. 1 ZRS nabyla účinnosti dnem 
uveřejnění, tj. až dne 29. 6. 2023; objednávka č. OR/23/00613  byla uveřejněna v registru smluv 
dne 29. 6. 2023 a tedy v souladu s ust. § 6 odst. 1 ZRS nabyla účinnosti dnem uveřejnění, tj. až 
dne 29. 6. 2023. 

4. Smluvní strany prohlašují, že k  plnění z objednávky č. OR/23/00606 i z objednávky 
č. OR/23/00613  došlo již před jejich uveřejněním v registru smluv a tedy před nabytím 
účinnosti samotných objednávek. Smluvní strany vědomy si právních následků s tím spojených 
a v  zájmu nastolení právní jistoty, jakož i s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly 
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s vědomím závaznosti objednávky č. OR/23/00606 a objednávky č. OR/23/00613 a v souladu 
s jejich obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, ujednávají smluvní strany tuto smlouvu ve 
znění, jak je dále uvedeno. 

 

II. 

Práva a závazky smluvních stran 

 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obě objednávky nabyly účinnosti dne 
29. 6. 2023, a tudíž bylo plnění dodavatelem poskytnuto předčasně, a to na základě platných, 
ale v době plnění neúčinných objednávek. Tímto došlo na straně Pardubického kraje 
k bezdůvodnému obohacení, které však bylo vypořádáno dne 4. 7. 2023, kdy byla za 
poskytnuté plnění dodavateli uhrazena objednávkami sjednaná cena. 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě objednávky 
č. OR/23/00606 a objednávky č. OR/23/00613 považují za plnění poskytnuté v souladu se 
závazkovým právním vztahem založeným oběma objednávkami a že v souvislosti se vzájemně 
poskytnutým plněním nemají vůči sobě žádných nevypořádaných závazků. 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem poslední ze smluvních stran a účinnosti zveřejněním 
v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že Pardubický kraj bezodkladně po uzavření této 
smlouvy odešle smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv. O uveřejnění smlouvy 
Pardubický kraj bezodkladně informuje druhou smluvní stranu, nebyl-li její kontaktní údaj 
uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění. 

2. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady 
(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné 
nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené v této smlouvě, budou použity 
výhradně pro účely plnění této smlouvy nebo při plnění zákonem stanovených povinností. 
Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na oficiálních stránkách 
Pardubického kraje www.pardubickykraj.cz/gdpr. 

3. Tato smlouva byla schválena Radou Pardubického kraje dne 4. 9. 2023, usnesením č. 
R/1852/23. 

4. Je-li smlouva uzavírána v listinné podobě, vyhotovuje se ve dvou stejnopisech s originálními 
podpisy smluvních stran, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. V případě 
elektronické podoby smlouvy se smlouva vyhotovuje v jednom elektronickém vyhotovení s 
připojenými digitálními podpisy obou smluvních stran, tj. podepsána způsobem, se kterým 
zvláštní právní předpis (zákon č. 297/2016 Sb., zákon č. 300/2008 Sb.) spojuje účinky 
vlastnoručního podpisu. 

5. Nedílnou součástí této smlouvy je: 

Příloha č. 1 – Objednávka č. OR/23/00606 ze dne 21. 6. 2023  
Příloha č. 2 – Objednávka č. OR/23/00613 ze dne 21. 6. 2023 
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6. Smluvní strany shodně prohlašují, že jsou způsobilé k tomuto právnímu jednání, že si smlouvu 
před jejím podpisem přečetly, rozumí jí a s jejím obsahem souhlasí, a že ji uzavírají svobodně 
a vážně. Na důkaz výše uvedeného připojují oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy. 

 
 

V Pardubicích   

  

……………………………………………………………… ……………………………………………………………… 

za objednatele 

JUDr. Martin Netolický, Ph.D., hejtman 

za dodavatele 

Ing. Martin Vítek 

 



Pardubický kraj 
 OBJEDNÁVKA *KUPAX015D17T* 
 č: 2023/00698 
Objednavatel:  OR/23/00606 
 Pardubický kraj   Dodavatel: 

 Komenského nám. 125   ALTEPRO solutions a.s.  

 53211 Pardubice   Na Maninách 1092/20  

 IČ : 70892822   17000 Praha 7  

 DIČ : CZ70892822   IČ: 03665496 DIČ:   

Číslo účtu : 239602855/0300   Číslo účtu: 107-9161070297/0100  

Poznámka : Nejsme plátci DPH   

 

Vyhotoveno v Pardubicích, dne: 08.06.2023 

 

 

Objednáváme u Vás: 

Množství MJ Druh zboží Cena včetně DPH 
  Objednávka Transceiverů ( 30 ks) v rámci projektu „Modernizace infrastruktury pro 

sdílení informací a dat s obcemi Pardubického kraje", reg. číslo 
CZ.06.3.05/0.0/0.0/16_044/0006323 

 

    

    10 ks Typ 5, SFP+, Huawei, 10G SFP+ 10km 10GBASE-LR, SM, LC duplex, DMI 
Cena včetně DPH za 1 ks        2 662,00 Kč 
Cena za 10 ks včetně DPH     26 620,00 Kč     

72 600,00 Kč 

    20 ks Typ 6, SFP, Huawei, 1G SFP 100m, RJ45  

  Cena včetně DPH za 1 ks       2 299,00 Kč 
Cena za 20 ks včetně DPH     45 980,00 Kč     

 

    

  Cena celkem včetně DPH  72 600,00 Kč  

    

  Zadavatel dále požaduje, aby: 
transceivery byly naprosto 100% kompatibilní s přepínači Huawei S6730-H24X6C (PN 
02353GFC) a nesmí v přepínačích vykazovat jakékoliv chybové stavy či alarmy; 
transceivery byly renomovaného výrobce,  
transceivery byly kryty 5-letou zárukou a jejich použití nemělo dopad na podporu 
výrobce a záruku na instalované přepínače Huawei S6730-H24X6C; 
Zadavatel nepřipouští nabídku "no-name" produktů, které by mohly negativně ovlivnit 
chod implementovaného řešení. 
Zadavatel dále nepřipouští zásah do výpočtů tabulky. Případné chyby opraví na základě 
oznámení sám. 
 
                         

Termín dodání : 21. 6. 2023  

Dodání: Pardubický kraj; Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice;  na základě 
předávacího  protokolu  

 

Přílohy: Nabídka ALTEPRO solutions a.s. 
         

 

Splatnost faktury je 30 kalendářních dní od doručení daňového dokladu objednateli. 

 

    

    

    

 

 Podepsáno dne: 

Příloha č.1 smlouvy OR/23/23983



 Miroslav Janovský Mgr.  

 vedoucí odboru rozvoje 

Vyřizuje: 

 Seidlová Helena Bc. referent oddělení projektového řízení OR  

Tel :   

e-mail: helena.seidlova@pardubickykraj.cz  

 

  

 

Potvrzenou objednávku vraťte na výše uvedenou adresu 

 
  



 

NABÍDKA 
                                                              „Transceivery“  

Zákazník  
Název:   Pardubický kraj 
IČO:  70892822 
Sídlo:  Komenského náměstí 125, Pardubice  
 

Zpracovatel 
Název:   ALTEPRO solutions a.s. 
IČO:  03665496 
Obch. rejstřík:   sp. zn.: B 20333 vedená u MS v Praze 
Sídlo:  Na Maninách 1092/20, 170 00 Praha 7 
Jednající:  Ing. Martin Vítek, člen představenstva 
 e-mail: info@altepro.cz, tel.: +420 220 611 111 
Kontaktní údaje: , pozice Obchodní manažer  
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1 Transceivery  
 

 
 

- Platnost nabídky 30dnů od podání  

- Splatnost 30 dnů  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Název Typ Kompatibilita Popis Upřesňující Cena kus bez DPH Cena celkem bez DPH Cena celkem s DPH

Typ5 SFP+ Huawei
OPWAY 10G SFP+ Transceiver LR 10km (OP3910D)
Hot Pluggable, Duplex LC, +3.3V 1310nm DFB-LD cena za kus 2 200 Kč 2 200 Kč 2 662 Kč

Typ6 SFP Huawei
OPWAY 1GBASE-T SFP Copper Transceiver Hot 
Pluggable, 10Gb/s, Cat-6a/7 UTP Cable cena za kus 1 900 Kč 1 900 Kč 2 299 Kč
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2 Certifikace a tech. List  
 

Certifikace: 

https://www.opwaytech.com/company/ 

 

Partnerství nejen s Huawei: 

https://www.opwaytech.com/stockholder/ 

 

10G SFP+ 10km LR, LC duplex 

https://www.opwaytech.com/static/upload/file/20230313/1678674978478923.pdf 

 

1G SFP 100m, RJ45 (pro připojení Logmanageru) 

https://www.opwaytech.com/static/upload/file/20230216/1676512239226055.pdf 

 

 

 

 
 

 

 

                     …………………………………………. 
         
        ALTEPRO solutions a. s. 

https://www.opwaytech.com/company/
https://www.opwaytech.com/stockholder/
https://www.opwaytech.com/static/upload/file/20230313/1678674978478923.pdf
https://www.opwaytech.com/static/upload/file/20230216/1676512239226055.pdf


Pardubický kraj 
 OBJEDNÁVKA *KUPAX015D17T* 
 č: 2023/00705 
Objednavatel:  OR/23/00613 
 Pardubický kraj   Dodavatel: 

 Komenského nám. 125   ALTEPRO solutions a.s.  

 53211 Pardubice   Na Maninách 1092/20  

 IČ : 70892822   17000 Praha 7  

 DIČ : CZ70892822   IČ: 03665496 DIČ:   

Číslo účtu : 239602855/0300   Číslo účtu: 107-9161070297/0100  

Poznámka : Nejsme plátci DPH   

 

Vyhotoveno v Pardubicích, dne: 08.06.2023 

 

 

Objednáváme u Vás: 

Množství MJ Druh zboží Cena včetně DPH 

  Objednávka Transceiverů ( 39 ks) v rámci projektu „Modernizace infrastruktury pro 

sdílení informací a dat s obcemi Pardubického kraje", reg. číslo 
CZ.06.3.05/0.0/0.0/16_044/0006323 

 

    

     4 ks Typ 7, QSFP, Huawei, 40GE-LR4 40GBASE-LR4 QSFP+ 1310nm 10km, duplex LC 

SMF 

Cena včetně DPH za 1 ks        10 500,00 Kč 

Cena za 4 ks včetně DPH        50 820,00 Kč     

131 285,00 Kč 

    35 ks Typ 6, SFP, Huawei, 1G SFP 100m, RJ45  

  Cena včetně DPH za 1 ks       2 299,00 Kč 
Cena za 35 ks včetně DPH     80 465,00 Kč     

 

    

  Cena celkem včetně DPH  131 285,00 Kč  

    

  Zadavatel dále požaduje, aby: 
transceivery byly naprosto 100% kompatibilní s přepínači Huawei S6730-H24X6C (PN 

02353GFC) a nesmí v přepínačích vykazovat jakékoliv chybové stavy či alarmy; 

transceivery byly renomovaného výrobce,  
transceivery byly kryty 5-letou zárukou a jejich použití nemělo dopad na podporu 

výrobce a záruku na instalované přepínače Huawei S6730-H24X6C; 

Zadavatel nepřipouští nabídku "no-name" produktů, které by mohly negativně ovlivnit 

chod implementovaného řešení. 

Zadavatel dále nepřipouští zásah do výpočtů tabulky. Případné chyby opraví na základě 

oznámení sám. 
 
                         

Termín dodání :  21. 6. 2023  

Dodání: Pardubický kraj; Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice;  na základě 

předávacího  protokolu  

 

Přílohy: Nabídka ALTEPRO solutions a.s. 

         
 

 

Splatnost faktury je 30 kalendářních dní od doručení daňového dokladu objednateli. 

 

    

    

    

 

Příloha č.2 smlouvy OR/23/23983



 Podepsáno dne: 

 Miroslav Janovský Mgr.  

 vedoucí odboru rozvoje 

Vyřizuje: 

 Seidlová Helena Bc. referent oddělení projektového řízení OR  

Tel :   

e-mail: helena.seidlova@pardubickykraj.cz  

 

  

 

Potvrzenou objednávku vraťte na výše uvedenou adresu 

 
  



 

NABÍDKA 
                                                              „Transceivery“  

Zákazník  
Název:   Pardubický kraj 
IČO:  70892822 
Sídlo:  Komenského náměstí 125, Pardubice  
 

Zpracovatel 
Název:   ALTEPRO solutions a.s. 
IČO:  03665496 
Obch. rejstřík:   sp. zn.: B 20333 vedená u MS v Praze 
Sídlo:  Na Maninách 1092/20, 170 00 Praha 7 
Jednající:  Ing. Martin Vítek, člen představenstva 
 e-mail: info@altepro.cz, tel.: +420 220 611 111 
Kontaktní údaje:  pozice Obchodní manažer  
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1 Transceivery  

 

 
 

- Platnost nabídky 30dnů od podání  

- Splatnost 30 dnů  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Název Typ Kompatibilita Popis Upřesňující Cena kus bez DPH Cena celkem bez DPH Cena celkem s DPH

Typ5 SFP+ Huawei

OPWAY 10G SFP+ Transceiver LR 10km (OP3910D)

Hot Pluggable, Duplex LC, +3.3V 1310nm DFB-LD cena za kus 2 200 Kč 2 200 Kč 2 662 Kč

Typ6 SFP Huawei

OPWAY 1GBASE-T SFP Copper Transceiver Hot 

Pluggable, 10Gb/s, Cat-6a/7 UTP Cable cena za kus 1 900 Kč 1 900 Kč 2 299 Kč
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2 Certifikace a tech. List  

 

Certifikace: 

https://www.opwaytech.com/company/ 

 

Partnerství nejen s Huawei: 

https://www.opwaytech.com/stockholder/ 

 

10G SFP+ 10km LR, LC duplex 

https://www.opwaytech.com/static/upload/file/20230313/1678674978478923.pdf 

 

1G SFP 100m, RJ45 (pro připojení Logmanageru) 

https://www.opwaytech.com/static/upload/file/20230216/1676512239226055.pdf 

 

 

 

 

 

 

 

                     …. 
          
        ALTEPRO solutions a. s. 

https://www.opwaytech.com/company/
https://www.opwaytech.com/stockholder/
https://www.opwaytech.com/static/upload/file/20230313/1678674978478923.pdf
https://www.opwaytech.com/static/upload/file/20230216/1676512239226055.pdf


 

NABÍDKA 
                                                              „Transceivery“  

Zákazník  
Název:   Pardubický kraj 
IČO:  70892822 
Sídlo:  Komenského náměstí 125, Pardubice  
 

Zpracovatel 
Název:   ALTEPRO solutions a.s. 
IČO:  03665496 
Obch. rejstřík:   sp. zn.: B 20333 vedená u MS v Praze 
Sídlo:  Na Maninách 1092/20, 170 00 Praha 7 
Jednající:  Ing. Martin Vítek, člen představenstva 
 e-mail: info@altepro.cz, tel.: +420 220 611 111 
Kontaktní údaje:  , pozice Obchodní manažer  
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1 Transceivery  

 

 
 

- Platnost nabídky 30dnů od podání  

- Splatnost 30 dnů  
- Dodání 16.6.2023 

 

Certifikace: 

https://www.opwaytech.com/company/ 

Produktový list:  

https://www.opwaytech.com/szsgwg202103054174/uploads/allimg/210708/3-210FQ54T6120.pdf 

Partnerství nejen s Huawei: 

https://www.opwaytech.com/stockholder/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

                     …. 
          
        ALTEPRO solutions a. s. 

Název Typ Kompatibilita Popis Upřesňující Cena kus bez DPH Cena celkem bez DPH Cena celkem s DPH

Předpokládaný počet 

odběru, ne však garance

Typ7 QSFP Huawei

40GE-LR4 40GBASE-LR4 QSFP+ 1310nm 

10km, duplex LC SMF, Opway OPQC10 cena za kus 10 500 Kč 42 000 Kč 50 820 Kč 4

https://www.opwaytech.com/company/
https://www.opwaytech.com/szsgwg202103054174/uploads/allimg/210708/3-210FQ54T6120.pdf
https://www.opwaytech.com/stockholder/



